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MİHALIÇÇIK BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2019 YILI HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU 

Akçaören, Gürleyik, İğdecik Dinek, Obruk ve Çalkaya Mahallelerimizde Doğal afet Sel felaketi sonucunda zarar 
gören yolların ve kullanım alanlarının temizliği ve düzeltilmesi işleri yapıldı. 

   

    

Yunusemre Mahallesi, ilaçlama çalışmaları yapıldı. Ayrıca mahallemizde bulunan Cami ve caminin çevre 
temizliği yapıldı. 

Ramazan bayramı dolayısı ile Büyükşehir Belediyesi tarafından gönderilen çiçekler belediye personelimizce 
Arife günü ilçe merkezimizde bulunan mezarlıkta, mezarlığı ziyarete gelen vatandaşlara dağıtıldı. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

İlçe merkezimizde bulunan yollarda bordürler boyandı. 
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Saray ve Obruk mahallelerimizde şiddetli yağışlar nedeni ile bozulan yollarda düzeltme çalışmaları yapıldı. 

   

    

İlçe merkezinde bulunan parklarda çevre düzenlemeleri yapıldı, ağaçlar  kireçlendi ve parklara çiçekler dikildi. 

Ilıcalar (Yarıkçı) Mahallemizde bulunan Ilıcalar kaplıcalarında misafirlerin rahatlıkla dinlenmeleri için kamelya 
yapıldı. 
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Ahurözü mahallesinde mezarlık bölgesi çevresinde Büyükşehir Belediyesi ile ortak çalışma sonucu temizlik ve 
çevre düzenleme çalışmaları yapıldı. 

    

İlçe merkezinde bulunan parkların ve sokak aralarında bulunan yabani otların biçimi yapıldı. 

    

İlçe merkezimizde bulunan ve geçici köylü pazaryeri yapımı için kullanılacak alanda atıl vaziyette bulunan 
Belediyemize ait binanın yıkım işlemleri tamamlandı. Dolgu malzemesi getirilerek düzenlenme işlemleri 
yapıldı. 
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Ahurözü mahallemizde Belediyemiz ve Mahalle sakinlerimizin destekleri ile lokal kanalizasyon çalışması 
yapılmış, mahalle sakinlerimizin kullanımına kazandırılmıştır. 

   

  

 

   
 

Yunusemre mahallesinde şantiye yolu ve ara yollarda gerekli olan yerlere tehlikelerin önlenmesi amacı ile yol 
tümseği yapıldı. 

    

Mahallelerimizde çöplerin ve çevre kirliliğine neden olan atıkların toplanması ve çevre temizlikleri yapıldı. 
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Kalburcu mesire alanının çevre düzenlemesi, temizlenmesi, mesire alanında bulunan su deposunun, 
çeşmelerin, lavaboların ve sahnenin tamir bakım ve geliştirme çalışmaları devam ediyor. 

   

    

Ilıcalar mahallemizde çeşmelere giden boru değişimdeğiştirildi, mezarlık bölgesinde bulunan çeşmenin bakım 
ve onarımı yapılarak kullanıma sunuldu. Ayrıca mahallemizde arazi yollarının bakımı yapıldı. 

   

  

 

 

 

 

 



6 
 

Mahallelerimizde yapılacak projeler ve çalışmalar için incelemeler yapıldı. 

    

Büyükşehir belediyesi ekipleriyle koordineli olarak yapılan çalışmalar ile mahallelerimizde bulunan parklar 
yeşil alanlar ve hayvan ahırlarına sinek, bit, pire, kene ile mücadele amaçlı ilaçlama çalışmaları yapıldı. 

   

    

İlçe merkezimizde bulunan Soğuk hava deposunun ve yanında bulunan Kiraz Alım Merkezinin çevre 
düzenlemeleri yapıldı. 
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Saray Mahallesinde, arazi yollarının düzeltilmesi çalışmaları yapıldı. 

   

  

 

 

İlçe merkezinde kızıllık mevkiinde bulunan Halı Sahanın bakımı ve yenileme işlemleri tamamlandı. 

Eski Halı: 

   

   
Yeni Halı: 

   

    

 


